
UCHWAŁA NR xxxii/1088/01 

RADY MIASTA GDYNI 

z 29 sierpnia 2001 roku 
 
 
w sprawie: nieodpłatnego nabycia przez Gminę Miasta Gdyni nieruchomości 

przy ul. Przemysława 18 . 

 
Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 a samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. nr 13/96, poz.74; z późn.zm.: Dz..U nr 58/96, poz.261: Dz.U. nr 89/96, poz.401; Dz.U. nr 

106/96, poz.496; Dz.U. nr 132/96, poz.622;  Dz.U. nr 9/97 poz. 43;  Dz.U. nr 106/97, poz.679; Dz.U. nr  107/97, 

poz. 686; Dz.U. nr 113/97, poz.734; Dz.U nr 123/97, poz.. 775; Dz.U.  Nr 162/98, poz.1126; Dz.U.26/00, 

poz.306; Dz.U. nr 48/00, poz.552; Dz.U. nr 62/00,poz.718; Dz.U.nr 88/00,poz.985; Dz.U.nr91/00, poz.1009; 

Dz.U. nr 95/00, poz.1041) oraz art.5 ust.4 Ustawy z dnia 10 maja  1990 roku – przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie gminnym i ustawę o pracownikach samorządowych  (Dz.U. nr 32/90, poz.191 z póżn. zm.: 

Dz.U.90/43,poz.253; Dz.U. 90/92, poz.541; Dz.U.91/34, poz.151; Dz.U.92/6, poz.20; Dz.U. 93/40, poz.180; 

Dz.U.94/1, poz.3; Dz.U. 94/65, poz.285; Dz.U. 96/23, poz.102: Dz.U. 96/106, poz.496; Dz.U. 97/9,poz.43) Rada  

Miasta  Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

� 1 

 
1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Miasta 

Gdyni nieruchomości składającej  się z działek  oznaczonych:   

                  obręb Gdynia, km 82, działka nr 381,  KW 49763  

                        obręb Gdynia, km 82, działka nr 384,  KW 49763 

                        obręb Gdynia, km 82, działka nr 386,  KW 49763   

Nieruchomość opisana w pkt. 1 uchwały jest związana z realizacją zadań własnych  Gminy. 

  
� 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Gdyni. 

 

 
� 3 

 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

dr inż. Stanisław Szwabski  
 


